
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
Na podlagi 3. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa v občini Ajdovščini (Uradni list 
RS, št.  40/18) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15 
in 8/18), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 33. redni seji dne 27.9.2018 sprejel 
 

O D R E D B O 
št. 1 o podrobnejši prometni ureditvi na območju starega mestnega jedra v 

Ajdovščini 
 

1. člen 
 
S to odredbo se določi podrobnejša prometna ureditev območja za pešce znotraj 
starega mestnega jedra v Ajdovščini. 

 
2. člen 

 
Omejitve prometa znotraj območja za pešce so: 

 
Ime območja za pešce Režim omejitve prometa 
Prešernova ulica – Gregorčičeva ulica (LZ 
001 271), od Goriške ceste (LZ 001 321) do 
Ceste 5.maja (LK 001 801) 

Dovoljen omejen lokalni promet 

Lavričev trg (LZ 001 271, LK 001 841, LK 001 
861) 

Dovoljen omejen lokalni promet 

Odcep Šibeniške ulice (LK 001 861) Dovoljen omejen lokalni promet 
Šibeniška ulica LK 001 871 in LK 001 861 od  
LZ 001 271 (Prešernova ulica – 
Gregorčičeva ulica) do Šibeniška ulica 28 

Dovoljen omejen lokalni promet 

Stritarjeva ulica LK 001 851 Dovoljen omejen lokalni promet 
Vilharjeva ulica LK 001 841 od LZ 001 271 
(Prešernova ulica – Gregorčičeva ulica) do 
mostu čez potok Lokavšček pred LK 001 891 
(cesta mimo srednje šole) 

Dovoljen omejen lokalni promet 

Šibeniška ulica krožno JP 503 311 Dovoljen omejen lokalni promet 
Odcep Vilharjeva v gasi LK 001 843 Dovoljen omejen lokalni promet 
Trg 1. slovenske vlade Dovoljen omejen lokalni promet 
Ulica 24. septembra Dovoljen omejen lokalni promet 
Cesta mimo policije LK 001 831 Dovoljen lokalni promet 
Lokarjev drevored LK 001 811 od križišča z 
LK 001 821 (Cesta mimo knjigarne) do 
križišča z LK 001 831 (Cesta mimo policije) 

Dovoljen lokalni promet 

 
3. člen 

 
Območja za pešce so označena s prometno signalizacijo, s katere je razvidna omejitev 
prometa oziroma so dovoljene izjeme. 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#4.%C2%A0%C4%8Dlen


4. člen 
 
Znotraj območja za pešce poteka enosmerno urejen promet po naslednjih cestah 
(ulicah oziroma delih ulic) in v opisani smeri:  
1. Prešernovi ulici, od križišča z Goriško cesto do križišča z Ulico 24. septembra; 
2. Cesta mimo policije LK 001 831 od križišča z LK 001 811 »Lokarjev drevored« do 
uvoza v  parkirišče pri policijski postaji.  
 

5. člen 
 
Ta odredba se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in prične veljati z dnem 
uveljavitve Odloka o ureditvi cestnega prometa v starem mestnem jedru v Ajdovščini. 
 
Številka: 371-7/2018                                                                              
Datum: 1.10.2018                                                                                        
 
 
 
                                                                                             Župan                                                                                                
                                                                                   Tadej BEOČANIN                                                                      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4068/odredba-o-dolocitvi-obmocij-za-pesce/#4.%C2%A0%C4%8Dlen

